Mở rộng khuôn viên, san lấp mặt bằng và xây dựng công trình phụ 

trợ trường Tiểu học Quang Trung, xã Quang Trung, huyện An Lão, thành phố 

Hải Phòng; 

Theo đề nghị của Phòng Kinh tế xã An Quang tại Tờ trình số:87/TTr-KT 

ngày 15/10/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thu hồi: 384,1 m2 (bằng chữ: Ba trăm tám mươi tư phẩy một mét 

vuông) (Trong đó: đất giao theo Nghị định 64/NĐ-CP của hộ gia đình, cá nhân 

ông Nguyễn Văn Luy là 384,0m2; đất do UBND xã quản lý, hộ gia đình, cá nhân 

ông Nguyễn Văn Luy tự sử dụng là 0,1 m2 )thuộc thửa đất số 221 (213), Tờ bản